
 
 

 
Nyhedsbrev oktober 2009 
 
Så er det igen blevet tid til nyhedsbrev fra Kristen LokalRadio i Århus. Der er ikke så mange nyheder denne 
gang, men dem der er, er til gengæld rigtig spændende.  
  
Kristen NetRadio 
Pr. 1. november starter vi vores internetradio. Det er en drøm vi har haft i mange år på KLR, og det sidste år 
har vi arbejdet meget målrettet mod at få det til at blive til virkelighed. Og det er så det der sker d. 1. 
november. Vi er rigtig spændte på, hvordan det bliver modtaget, hvor mange der vil lytte til den osv. Vi tror 
selv på, at det bliver rigtig godt. Vores primære målgruppe befinder sig i aldersgruppen 21-39 år. 
Netradioen vil indeholde rigtig meget musik i løbet af dagen, afbrudt af små bibelvers eller andre 
refleksioner. Om aftenen vil vi så sende de lidt tungere programmer, som f.eks. radioforedraget. Du kan 
læse meget mere om netradioen på www.kristennetradio.dk. 
Vi håber at du vil være med til at gøre netradioen kendt. Det kan du f.eks. gøre ved at snakke om den til 
venner, reklamere for den i dit fællesskab, indsætte linket i din facebookprofil, kontakte mig ang. pr-
materiale (plakater, visitkort, banner til hjemmesider). Vi har også lavet en projektor reklame, hvis I bruger 
projektor i dit fællesskab. 
Uanset hvad, så forkæl dig selv og lyt til Kristen NetRadio fra d. 1. november. 
 
Ny frekvens 
Selvom rigtig meget fokus og arbejdstid går med netradioen lige for tiden, så glemmer vi ikke fm-radioen. Vi 
har stadig en vigtig opgave i Århus som vi på ingen måde har tænkt os at nedprioritere. Derfor er det også 
en stor glæde at vi netop har fået del i en ny frekvens. Vi sender nu både på 98,7 og 94,6 MHz. Det gør at vi 
nu kan nå ud til endnu flere lyttere end vi har kunnet længe. Masten med den nye frekvens står i sydbyen 
og er altså en god erstatning for den mast vi mistede for efterhånden en del år siden. 
Kender du folk i sydbyen eller syd for Århus, som tidligere ikke har kunnet tage KLR, så fortæl dem meget 
gerne om den nye frekvens. 
 
Stjålet computer 
Og så til en dårlig nyhed. Radioens bærbare computer, som bl.a. indeholdt adresselisten på 
nyhedsbrevsmodtagere, er blevet stjålet. Desværre har vi været så utroligt ubetænksomme, at vi ikke har 
taget backup på denne computer. Vi ved det er dumt, og det er også den eneste computer på radioen, hvor 
det ikke kører automatisk. Det betyder at alle vores værdifulde mail adresser på nyhedsbrevsmodtagere er 
væk. Du har modtaget denne mail fordi vi har fundet din adresse andet steds og heldigvis kunne vi huske at 
du plejer at modtage disse mails (der kan dog også være kommet en enkelt modtager på, som ikke plejer at 
modtage nyhedsmails, i så fald må du have os undskyldt). 
Vi ved at der er en hel del af dem som plejer at modtage nyhedsmails som ikke længere får dem. Og det er 
vi rigtig, rigtig kede af! Hvis du tilfældigvis hører om nogen, håber vi at du vil oplyse om årsagen, og henvise 
til vores hjemmeside, hvor man kan tilmelde sig igen. 
 
Hjemmesiden  
I de sidste to nyhedsbreve har jeg skrevet lidt om nye ting der er sket på vores hjemmeside. Og nu gør jeg 
det igen, men primært for at fortælle at vores arbejde med hjemmesiden er færdigt for denne gang. Vi er 
rigtig glade og stolte af resultatet. Hvis du endnu ikke har været inde og se den så skynd dig at gøre det 
med det samme. 

http://kristennetradio.dk/
http://kristenlokalradio.dk/prog.php


Siden sidste nyhedsbrev er der bl.a. kommet en side med videoer, der er blevet en væsentligt forbedret 
søgefunktion på webradioen, der er kommet mulighed for at tilmelde sig en sms-tjeneste, hvor man 
modtager en påmindelse inden et valgt program starter osv. Gå selv på opdagelse. 
Udviklingen af hjemmesiden har kun været mulig fordi www.ezer.dk sagde ja til at hjælpe os. 
 
Det var alt for denne gang. Jeg vil som en sidste ting bede om, at du husker Kristen LokalRadio og nu også 
Kristen NetRadio i din forbøn. 
 
Venlig hilsen 
Simon Thidemann, daglig leder på Kristen LokalRadio 
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